
 

BUPATI PADANG PARIAMAN 

PROVINSI SUMATERA BARAT 

PERATURAN BUPATI PADANG PARIAMAN 

NOMOR 39 TAHUN 2022 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 24 TAHUN 2021 TENTANG 

PEDOMAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU PADA TAMAN KANAK-

KANAK, SEKOLAH DASAR DAN SEKOLAH MENENGAH PERTAMA 

 DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
BUPATI PADANG PARIAMAN, 

Menimbang           :  a. bahwa beberapa  ketentuan   dalam   Peraturan   Bupati 

Nomor 24 Tahun 2021 tentang Pedoman Penerimaan 

Peserta Didik Baru pada Taman Kanak-Kanak, Sekolah 

Dasar dan Sekolah Menengah Pertama di Kabupaten 

Padang Pariaman sudah tidak sesuai lagi dengan 

kebutuhan layanan Pendidikan sehingga perlu 

dilakukan perubahan; 

b.  bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 

24 Tahun 2021 tentang Pedoman Penerimaan Peserta 

Didik Baru pada Taman  Kanak-kanak,  Sekolah  Dasar 

dan Sekolah Menengah Pertama di Kabupaten Padang 

Pariaman. 

Mengingat :  1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik   

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang   Nomor    12    Tahun    1956    tentang 
 

Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten Dalam 

Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956 

Nomor 25); 

3. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik 



Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang- 

undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6573); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 23, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5105) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 66 Tahun  2010  tentang  Perubahan 

Atas Peraturan Pemerintah  Nomor  17  Tahun  2010 

tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan 

(Lembaran Negara  Republik  Indonesia  Tahun  2010 

Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5157); 

6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 1 

Tahun 2021 tentang Penerimaan Peserta Didik  Baru 

pada Taman Kanak-Kanak, Sekolah Dasar, Sekolah 

Menengah Pertama, Sekolah Menengah Atas, dan 

Sekolah Menengah Kejuruan; 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Padang Pariaman Nomor 

10 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 

Perangkat Daerah; 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI NOMOR 24 TAHUN 2021 TENTANG 

PEDOMAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU PADA 

TAMAN KANAK-KANAK, SEKOLAH DASAR DAN SEKOLAH 

MENENGAH PERTAMA DI KABUPATEN PADANG 



 



LAMPIRAN II 
PERATURAN BUPATI PADANG PARIAMAN 
NOMOR  39 TAHUN 2022 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI 
NOMOR 24 TAHUN 2021 TENTANG 
PEDOMAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK 
BARU PADA TAMAN KANAK-KANAK, 
SEKOLAH DASAR DAN SEKOLAH 
MENENGAH PERTAMA DI KABUPATEN 
PADANG PARIAMAN 

 

DAFTAR WILAYAH ZONASI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU 

 

I. Zonasi Sekolah Dasar (SD) se Padang Pariaman 
 

NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

1 SDN 01 2 X 11 KAYUTANAM Pasar Tangah Nagari Kayutanam 

2 SDN 02 2 X 11 KAYUTANAM Pasa Usang Nagari Kayutanam 

3 SDN 03 2 X 11 KAYUTANAM Lubuk Napa Anduring Nagari Anduring 

4 SDN 04 2 X 11 KAYUTANAM Pasa Karambie Nagari Guguak 

5 SDN 05 2 X 11 KAYUTANAM 
Korong Simpang Balai 
Kamih 

Nagari Kapalo 
Hilalang 

6 SDN 06 2 X 11 KAYUTANAM Asam Pulau Nagari Anduring 

7 SDN 07 2 X 11 KAYUTANAM Kampung Tangah Nagari Anduring 

8 SDN 08 2 X 11 KAYUTANAM Pasa Surau Nagari Guguak 

9 SDN 09 2 X 11 KAYUTANAM Kandang Ampek Nagari Guguak 

10 SDN 10 2 X 11 KAYUTANAM Padang Lapai G Nagari Guguak 

11 SDN 11 2 X 11 KAYUTANAM Pasa Galombang Nagari Kayutanam 

12 SDN 12 2 X 11 KAYUTANAM Tarok Kepala Hilalang 
Nagari Kapalo 
Hilalang 

13 SDN 13 2 X 11 KAYUTANAM Balah Aie Anduring Nagari Anduring 

14 SDN 14 2 X 11 KAYUTANAM Pincuran Tujuh 
Nagari Kapalo 
Hilalang 

15 SDN 15 2 X 11 KAYUTANAM Pasa Gelombang Nagari Kayutanam 

16 SDN 16 2 X 11 KAYUTANAM Rimbo Kalam Nagari Anduring 

17 SDN 17 2 X 11 KAYUTANAM Sipisang Nagari Anduring 

18 SDN 18 2 X 11 KAYUTANAM Asam Pulau Nagari Anduring 

19 SDN 01 2 X 11 ENAM LINGKUNG Sicincin Nagari Sicincin 

20 SDN 02 2 X 11 ENAM LINGKUNG 
Padang Kandang, 
Balai Satu 

Nagari Lubuk 
Pandan 

21 SDN 03 2 X 11 ENAM LINGKUNG Sungai Asam 
Nagari Sungai 
Asam 

22 SDN 04 2 X 11 ENAM LINGKUNG Ganting 
Nagari Sungai 
Asam 

23 SDN 05 2 X 11 ENAM LINGKUNG Kampung Guci Nagari Lubuk 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

   Pandan 

24 SDN 06 2 X 11 ENAM LINGKUNG Ladang Laweh 
Nagari Lubuk 
Pandan 

25 SDN 07 2 X 11 ENAM LINGKUNG Bari Nagari Sicincin 

26 SDN 08 2 X 11 ENAM LINGKUNG Padang Bukit 
Nagari Lubuk 
Pandan 

27 SDN 09 2 X 11 ENAM LINGKUNG Pauh Nagari Sicincin 

28 SDN 10 2 X 11 ENAM LINGKUNG Sigaung 
Nagari Sungai 
Asam 

29 SDN 11 2 X 11 ENAM LINGKUNG Kiambang 
Nagari Lubuk 
Pandan 

30 SDN 12 2 X 11 ENAM LINGKUNG Sungai Asam 
Nagari Sungai 
Asam 

31 SDN 13 2 X 11 ENAM LINGKUNG Pasar Laban Nagari Sicincin 

32 SDN 01 BATANG ANAI Pasar Usang 
Nagari Sungai 
Buluh 

33 SDN 02 BATANG ANAI Duku Kasang Nagari Kasang 

34 SDN 03 BATANG ANAI Simpang 
Nagari Buayan 
Lubuk Alung 

  
Kampuang Tangah 

Nagari Buayan 
Lubuk Alung 

35 SDN 04 BATANG ANAI Chaniago Nagari Kasang 

36 SDN 05 BATANG ANAI Kuliek 
Nagari Sungai 
Buluah Timur 

37 SDN 06 BATANG ANAI Kayu Kapur 
Nagari Sungai 
Buluh Selatan 

38 SDN 07 BATANG ANAI Tanjung Basung II 
Nagari Sungai 
Buluh Barat 

39 SDN 08 BATANG ANAI Simpang Nagari Kataping 

40 SDN 09 BATANG ANAI Pilubang Nagari Kataping 

41 SDN 10 BATANG ANAI Kampung Koto Nagari Kasang 

42 SDN 11 BATANG ANAI Salisikan 
Nagari Sungai 
Buluh Timur 

43 SDN 12 BATANG ANAI Kasai Nagari Kasang 

44 SDN 13 BATANG ANAI Kampung Apa 
Nagari Sungai 
Buluh Utara 

45 SDN 14 BATANG ANAI Titian Akar 
Nagari Buayan 
Lubuk Alung 

46 SDN 15 BATANG ANAI Kabun 
Nagari Sungai 
Buluh 

47 SDN 16 BATANG ANAI Padang Kunik 
Nagari Buayan 
Lubuk Alung 

48 SDN 17 BATANG ANAI Kali Aia 
Nagari Sungai 
Buluh Barat 

49 SDN 18 BATANG ANAI Sungai Pinang Nagari Kasang 

50 SDN 19 BATANG ANAI Jambak Nagari Kasang 

51 SDN 20 BATANG ANAI Tanjung Basung 
Nagari Sungai 
Buluh Barat 

52 SDN 21 BATANG ANAI Talao Mundam Nagari Kataping 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

53 SDN 22 BATANG ANAI Olo Bangau Nagari Kataping 

54 SDN 23 BATANG ANAI Marantih Nagari Kataping 

55 SDN 24 BATANG ANAI Pauh Nagari kataping 

56 SDN 25 BATANG ANAI Tabek Nagari Kataping 

57 SDN 26 BATANG ANAI Pilubang Nagari Kataping 

58 SDN 27 BATANG ANAI Batang Sarik Nagari Kataping 

59 SDN 28 BATANG ANAI Palapa Saiyo 
Nagari Sungai 
Buluh Selatan 

60 SDN 29 BATANG ANAI Kasai Nagari Kasang 

61 SDN 30 BATANG ANAI Jambak Ketaping Nagari Kasang 

62 SDN 01 BATANG GASAN Tanjung 
Nagari Gasan 
Gadang 

63 SDN 02 BATANG GASAN Koto Muaro 
Nagari Gasan 
Gadang 

64 SDN 03 BATANG GASAN Sungai Sarik 
Nagari Malai V 
Suku 

65 SDN 04 BATANG GASAN Malai Tangah 
Nagari Malai V 
Suku 

66 SDN 05 BATANG GASAN Mandahiliang 
Nagari Gasan 
Gadang 

67 SDN 06 BATANG GASAN Kantarok 
Nagari Malai V 
Suku 

 
68 

 
SDN 07 BATANG GASAN 

 
Ujung Tanah 

Nagari Malai V 
Suku Timur 

69 SDN 08 BATANG GASAN Padang Jajaran 
Nagari Malai V 
Suku 

70 SDN 09 BATANG GASAN Malai Tuo 
Nagari Malai V 
Suku Timur 

71 SDN 10 BATANG GASAN Piliang 
Nagari Gasan 
Gadang 

72 SDN 11 BATANG GASAN Kampung Tarandam 
Nagari Malai V 
Suku 

73 SDN 12 BATANG GASAN Kampung Tangah 
Nagari Malai V 
Suku 

74 SDN 13 BATANG GASAN Mandahiliang 
Nagari Gasan 
Gadang 

75 SDN 14 BATANG GASAN Labuh Gajah 
Nagari malai V 
Suku 

76 SDN 15 BATANG GASAN Korong Tanjung 
Nagari Gasan 
Gadang 

77 SDN 16 BATANG GASAN Barang-barangan 
Nagari Malai V 
Suku 

78 SDN 17 BATANG GASAN Sungai Sarik 
Nagari Malai V 
Suku 

79 SDN 18 BATANG GASAN Mandahiling 
Nagari Gasan 
Gadang 

80 SDN 19 BATANG GASAN Koto Muaro 
Nagari Gasan 
Gadang 

81 SDN 01 IV KOTO AUR Aur Malintang Nagari III Koto Aur 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

 MALINTANG  Malintang 

82 
SDN 02 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Padang Laring 
Nagari III Koto Aur 
Malintang Utara 

83 
SDN 03 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Batu Basa 
Nagari III Koto Aur 
Malintang 

84 
SDN 04 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Balai Baik 
Nagari Balai Baiak 
Malai III Koto 

85 
SDN 05 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Padang Laring 
Nagari III Koto Aur 
Malintang Utara 

86 
SDN 06 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Sungai Pingai 
Nagari III Koto Aur 
Malintang Selatan 

87 
SDN 07 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Aur Malintang 
Nagari III Koto Aur 
Malintang 

88 
SDN 08 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Batu Calung 
Nagari III Koto Aur 
Malintang Selatan 

89 
SDN 09 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Kampung Pinang 
Nagari III Koto Aur 
Malintang 

90 
SDN 10 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Durian Jantung 
Nagari III Koto Aur 
Malintang Timur 

91 
SDN 11 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Sigata Aur Malintang 
Nagari III Koto Aur 
Malintang 

92 
SDN 12 IV KOTO AUR 
MALINTANG Padang Madung 

Nagari III Koto Aur 
Malintang Selatan 

 
93 

SDN 13 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

 
Simpang Tangah 

Nagari III Koto Aur 
Malintang utara 
lubuk kumbuk 

94 
SDN 14 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Bukit Aru 
Nagari Balai Baiak 
Malai III Koto 

95 
SDN 15 IV KOTO AUR 
MALINTANG Lancang 

Nagari III Koto Aur 
Malintang Selatan 

96 
SDN 16 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Durian Basi Koto 
panjang 

Nagari III Koto Aur 
Malintang Selatan 

97 
SDN 17 IV KOTO AUR 
MALINATNG Kampung Baringin 

Nagari III Koto Aur 
Malintang 

98 
SDN 18 IV KOTO AUR 
MALINTANG Bukit Asam 

Nagari III Koto Aur 
Malintang 

99 
SDN 19 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Aur Malintang 
Nagari III Koto Aur 
Malintang 

100 
SDN 20 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Bukit Kabun 
Nagari Balai Baiak 
Malai III Koto 

101 
SDN 21 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Padang Ganting 
Nagari Balai Baiak 
Malai III Koto 

102 
SDN 22 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Kampung Tanjung 
Nagari III Koto Aur 
Malintang Selatan 

103 
SDN 23 IV KOTO AUR 
MALINTANG Ujung Pematang 

Nagari III Koto Aur 
Malintang 

104 
SD N 24 IV KOTO AUR 
MALINTANG 

Padang Polongan 
Nagari III Koto Aur 
Malintang Timur 

105 SDN 01 LUBUK ALUNG Kabun Kopi 
Nagari Lubuk 
Alung 

106 SDN 02 LUBUK ALUNG Padang Gelapung Nagari Pasie 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

   Laweh Lubuk 
Alung 

107 SDN 03 LUBUK ALUNG Sikabu 
Nagari Sikabu 
Lubuk Alung 

 
108 

 
SDN 04 LUBUK ALUNG 

 
Kelok 

Nagari Punggung 
Kasiak Lubuk 
Alung 

109 SDN 05 LUBUK ALUNG Koto Buruak Pusat 
Nagari Lubuk 
Alung 

110 SDN 06 LUBUK ALUNG Kayu Gadang 
Nagari Balah Hilia 
Lubuk Alung 

111 SDN 07 LUBUK ALUNG Rawang 
Nagari Aie Tajun 
Lubuk Alung 

112 SDN 08 LUBUK ALUNG Singguliang 1 
Nagari Singguling 
Lubuk Alung 

113 SDN 09 LUBUK ALUNG Gamaran 
Nagari Salibutan 
Lubuk Alung 

114 SDN 10 LUBUK ALUNG Balah Hilie Utara 
Nagari Bala Hilia 
Lubuk Alung 

115 SDN 11 LUBUK ALUNG Balah Hilie Utara 
Nagari Bala Hilia 
Lubuk Alung 

 
116 

 
SDN 12 LUBUK ALUNG 

 
Punggung Kasiak 

Nagari Punggung 
Kasiak Lubuk 
Alung 

117 SDN 13 LUBUK ALUNG Kabun Baru 
Nagari Bala Hilia 
Lubuk Alung 

 
118 

 
SDN 14 LUBUK ALUNG 

 
Kampuang Pondok 

Nagari Pasie 
Laweh Lubuk 
Alung 

119 SDN 15 LUBUK ALUNG Kampuang Tangah 
Nagari Sikabu 
Lubuk Alung 

120 SDN 16 LUBUK ALUNG Kampung V Koto 
Nagari Bala Hilia 
Lubuk Alung 

121 SDN 17 LUBUK ALUNG Pasa Gaduang 
Nagari Lubuk 
Alung 

122 SDN 18 LUBUK ALUNG Gantiang Koto Buruk 
Nagari Lubuk 
Alung 

123 SDN 19 LUBUK ALUNG Surantih 
Nagari Lubuk 
Alung 

124 SDN 20 LUBUK ALUNG Kampung Durian 
Nagari Lubuk 
Alung 

 
125 

 
SDN 21 LUBUK ALUNG 

 
Sungai Abang 

Nagari Sungai 
Abang Lubuk 
Alung 

126 SDN 22 LUBUK ALUNG 
Kabun Baru Balah 
Hilir 

Nagari Bala Hilia 
Lubuk Alung 

 
127 

 
SDN 23 LUBUK ALUNG 

 
Padang Gelapung 

Nagari Pasie 
Laweh Lubuk 
Alung 

128 SDN 24 LUBUK ALUNG Ambacang 
Nagari Punggung 
Kasiak Lubuk 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

   Alung 

129 SDN 25 LUBUK ALUNG Indaruang 
Nagari Aie Tajun 
Lubuk Alung 

130 SDN 26 LUBUK ALUNG 
Kampung Alai 
Salibutan 

Nagari Salibutan 
Lubuk Alung 

 
131 

 
SDN 27 LUBUK ALUNG 

 
Rimbo Panjang 

Nagari Sungai 
Abang Lubuk 
Alung 

132 SDN 28 LUBUK ALUNG Singguling 
Nagari Singguling 
Lubuk Alung 

 
133 

 
SDN 29 LUBUK ALUNG 

Padang Pulai 
Nagari Pasie 
Laweh Lubuk 
Alung 

134 SDN 30 LUBUK ALUNG Balanti 
Nagari Sikabu 
Lubuk Alung 

135 SDN 31 LUBUK ALUNG Kampuang Tangah 
Nagari Aia Tajun 
Lubuk Alung 

 
136 

 
SDN 32 LUBUK ALUNG 

 
Kampung Ladang 

Nagari Sungai 
Abang Lubuk 
Alung 

137 SDN 33 LUBUK ALUNG Koto Buruk 
Nagari Lubuk 
Alung 

 
138 

 
SDN 34 LUBUK ALUNG 

 
Sakayan 

Nagari Pasie 
Laweh Lubuk 
Alung 

139 SDN 01 NAN SABARIS Parik 
Nagari Pauh 
Kamba 

140 SDN 02 NAN SABARIS Kampung Jambak 
Nagari Sunua 
Barat 

141 SDN 03 NAN SABARIS 
Kampuang ladang 
Sungai Laban 

Nagari Kurai Taji 

142 SDN 04 NAN SABARIS Rimbo Dulang-dulang 
Nagari pauh 
Kamba 

143 SDN 05 NAN SABARIS Kabun Mudiak 
Nagari Kapalo 
Koto 

144 SDN 06 NAN SABARIS Kampuang Kandang Nagari Sunua 

145 SDN 07 NAN SABARIS Kampung Tangah Nagari Kurai Taji 

146 SDN 08 NAN SABARIS Kabun Nagari Sunua 

147 SDN 09 NAN SABARIS Pintir Kayu 
Nagari Sunua 
Barat 

148 SDN 10 NAN SABARIS Paguh Duku Nagari Kurai Taji 

149 SDN 11 NAN SABARIS Paguh Dalam Nagari Kurai Taji 

150 SDN 12 NAN SABARIS Kampung Ladang Nagari Kurai Taji 

151 SDN 13 NAN SABARIS Muaro Nagari Kurai Taji 

152 SDN 14 NAN SABARIS Gunung Basi 
Nagari Pauh 
kamba 

153 SDN 15 NAN SABARIS Kampung Rimbo 
Nagari Padang 
Bintungan 

154 SDN 16 NAN SABARIS Parit Pauh Kambar 
Nagari Pauh 
Kamba 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

155 SDN 17 NAN SABARIS Sungai Laban Nagari Kurai Taji 

 
156 

 
SDN 18 NAN SABARIS 

 
Koto Rajo 

Nagari Sunua 
Tengah 

157 SDN 19 NAN SABARIS Bayur 
Nagari Pauh 
Kamba 

158 SDN 20 NAN SABARIS Kapalo Koto 
Nagari Kapalo 
Koto 

159 SDN 21 NAN SABARIS Lubuk Ipuh 
Nagari Kapalo 
Koto 

160 SDN 22 NAN SABARIS Pautan Kabau Nagari Sunua 

161 SDN 23 NAN SABARIS Talagondan Nagari Kurai Taji 

162 SDN 01 PADANG SAGO Simpang Pelita 
Nagari Batu 
Kalang 

163 SDN 02 PADANG SAGO Mangur 
Nagari Batu 
Kalang 

164 SDN 03 PADANG SAGO 
Sungai Pua Tanjung 
Mutuih 

Nagari Koto Dalam 
Barat 

165 SDN 04 PADANG SAGO Rukam Pauh manih 
Nagari koto Dalam 
Selatan 

166 SDN 05 PADANG SAGO Kapuah Nagari Koto Baru 

167 SDN 06 PADANG SAGO Kampung Cubadak Nagari Koto Baru 

168 SDN 07 PADANG SAGO Puncu Ruyung 
Nagari Batu 
Kalang 

169 SDN 08 PADANG SAGO 
Tungka Kampung 
Panyalai 

Nagari Koto Baru 

170 SDN 09 PADANG SAGO Koto Dalam Nagari Koto Dalam 

171 SDN 10 PADANG SAGO Limo Hindu 
Nagari Batu 
Kalang 

172 SDN 11 PADANG SAGO 
Buluah Apo Nagari Koto Dalam 

Barat 

173 SDN 01 PATAMUAN Pulau Air Nagari Tandikek 

 
174 

 
SDN 02 PATAMUAN 

 
Koto Mambang 

Nagari Kampung 
Tanjung Koto 
Mambang Sungai 
Durian 

175 SDN 03 PATAMUAN Lubuak Aro Nagari Tandikek 

176 SDN 04 PATAMUAN SUNGAI DURIAN 
Nagari Sungai 
Durian 

177 SDN 05 PATAMUAN KABUN PONDOK DUO 
Nagari Tandikek 
Selatan 

178 SDN 06 PATAMUAN Sungai Kasikan 
Nagari Tandikek 
Selatan 

179 SDN 07 PATAMUAN Jalan Padang Sago 
Nagari Tandikek 
Barat 

 
180 

 
SDN 08 PATAMUAN 

 
Kampung Tanjung 

Nagari Kampung 
Tanjung Koto 
Mambang Sungai 
Durian 

181 SDN 09 PATAMUAN Paraman Talang Nagari Tandikek 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

   Utara 

182 SDN 10 PATAMUAN Pucung Anam 
Nagari Tandikek 
Selatan 

183 SDN 11 PATAMUAN Tungka Sungai Durian 
Nagari Sungai 
Durian 

184 SDN 12 PATAMUAN Pucung Anam 
Nagari Tandikek 
Selatan 

 
185 

 
SDN 13 PATAMUAN 

 
Tandikat Asli 

Nagari Tandikek 
Utara 

 
186 

 
SD N 14 PATAMUAN 

 
Kampung Palak 

Nagari Tandikek 
Barat 

 
187 

 
SD N 15 PATAMUAN 

 
Mudik Air 

Nagari Kampung 
Tanjung Koto 
Mambang Sungai 
Durian 

188 SDN 01 SINTUK TOBOH GADANG Simp. Ampek Sintuk Nagari Sintuk 

189 SDN 02 SINTUK TOBOH GADANG Toboh Luar Parit Nagari Toboh Gdg 

190 SDN 03 SINTUK TOBOH GADANG Toboh Palak Pisang 
Nagari Toboh 
Selatan 

191 SDN 04 SINTUK TOBOH GADANG Toboh Cubadak 
Nagari Toboh 
Gadang Barat 

192 SDN 05 SINTUK TOBOH GADANG Palembayan Nagari Sintuk 

193 SDN 06 SINTUK TOBOH GADANG Rimbo Karanggo Nagari Sintuk 

194 SDN 07 SINTUK TOBOH GADANG Tanjung Pisang Nagari Sintuk 

195 SDN 08 SINTUK TOBOH GADANG Toboh Baru Nagari Sintuk 

196 SDN 09 SINTUK TOBOH GADANG Toboh Gadang 
Nagari Toboh 
Gadang 

197 SDN 10 SINTUK TOBOH GADANG Simpang Tiga Sintuk Nagari Sintuk 

198 SDN 11 SINTUK TOBOH GADANG Toboh Tangah 
Nagari Toboh 
Gadang Barat 

199 SDN 12 SINTUK TOBOH GADANG Toboh Gadang Timur 
Nagari Toboh 
Gadang Timur 

200 SDN 13 SINTUK TOBOH GADANG Batang Tapakis Nagari Sintuk 

201 SDN 14 SINTUK TOBOH GADANG Kandang Gadang 
Nagari Toboh 
Gadang 

202 SDN 15 SINTUK TOBOH GADANG Toboh Olo 
Nagari Toboh 
Gadang 

203 SDN 16 SINTUK TOBOH GADANG Toboh Padang Kapeh 
Nagari Toboh 
Gadang Selatan 

204 SDN 17 SINTUK TOBOH GADANG Toboh Sawah Mansi 
Nagari Toboh 
Gadang Timur 

205 SDN 01 SUNGAI GERINGGING Sei.geringging 
Nagari Malai III 
Koto 

206 SDN 02 SUNGAI GERINGGING sei.geringging 
Nagari Kuranji 
Hulu 

207 SDN 03 SUNGAI GERINGGING Batu Gadang 
Nagari Batu 
Gadang Kuranji 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

   Hulu 

 
208 

 
SDN 04 SUNGAI GERINGGING 

 
Koto Bangko 

Nagari Sungai 
Sirah Kuranji 
Hulu 

209 SDN 05 SUNGAI GERINGGING Sungai Geringging 
Nagari Malai III 
Koto 

210 SDN 06 SUNGAI GERINGGING Kampung Dadok 
Nagari Kuranji 
Hulu 

211 SDN 07 SUNGAI GERINGGING Lambeh 
Nagari Malai III 
Koto 

 
212 

 
SDN 08 SUNGAI GERINGGING 

 
Sungai Rantai 

Nagari Sungai 
Sirah Kuranji 
Hulu 

213 SDN 09 SUNGAI GERINGGING Padang Kajai 
Nagari Kuranji 
Hulu 

214 SDN 10 SUNGAI GERINGGING Kampung Ingu 
Nagari Malai III 
Koto 

 
215 

 
SDN 11 SUNGAI GERINGGING 

 
Batu Gadang 

Nagari Batu 
Gadang Kuranji 
Hulu 

216 SDN 12 SUNGAI GERINGGING Lapau Baru 
Nagari Kuranji 
Hulu 

217 SDN 13 SUNGAI GERINGGING Simp.empat Kalawi 
Nagari Kuranji 
Hulu 

 
218 

 
SDN 14 SUNGAI GERINGING 

 
Bunga Tanjung 

Nagari Sungai 
Sirah Kuranji 
Hulu 

219 SDN 15 SUNGAI GERINGGING Sei.geringging 
Nagari Malai III 
Koto 

 
220 

 
SDN 16 SUNGAI GERINGGING 

 
Durian Bukur 

Nagari Batu 
Gadang Kuranji 
Hulu 

 
221 

 
SDN 17 SUNGAIGERINGGING 

Sungai Putih Koto 
Bangko 

Nagari Sungai 
Sirah Kuranji 
Hulu 

222 SDN 18 SUNGAI GERINGGING Balekok 
Nagari Kuranji 
Hulu 

223 SDN 19 SUNGAI GERINGGING 
Kampung Koto 
Lambeh 

Nagari Malai III 
Koto 

 
224 

 
SDN 20 SUNGAI GERINGGING 

 
Koto Tinggi 

Nagari Batu 
Gadang Kuranji 
Hulu 

225 SDN 21 SUNGAI GERINGGING. Duku Pahit 
Nagari Kuranji 
Hulu 

226 SDN 22 SUNGAI GERINGGING Luhung 
Nagari Kuranji 
Hulu 

 
227 

 
SDN 23 SUNGAI GERINGGING 

Kampung Koto Batu 
Gadang 

Nagari Batu 
Gadang Kuranji 
Hulu 

228 SDN 24 SUNGAI GERINGGING Ladang Rimbo 
Nagari Sungai 
Sirah Kuranji 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

   Hulu 

 
229 

 
SDN 25 SUNGAI GERINGGING 

 
Palak Tabu 

Nagari Sungai 
Sirah Kuranji 
Hulu 

 
230 

 
SDN 26 SUNGAI GERINGGING 

Kubu Alahan Kuranji 
Sei. Rantai 

Nagari Sungai 
Sirah Kuranji 
Hulu 

231 SDN 27 SUNGAI GERINGGING 
Kapau,Sungai 
Geringging 

Nagari Malai III 
Koto 

232 SDN 28 SUNGAI GERINGGING Koto Tangguak 
Nagari Kuranji 
Hulu 

 
233 

 
SDN 29 SUNGAI GERINGGING 

 
Durian Ajung 

Nagari Sungai 
Sirah Kuranji 
Hulu 

 
234 

 
SDN 30 SUNGAI GERINGGING 

Durian Kubung Koto 
Bangko 

Nagari Sungai 
Sirah Kuranji 
Hulu 

235 SDN 01 SUNGAI LIMAU Sungai Sirah Nagari Pilubang 

236 SDN 02 SUNGAI LIMAU Sungai Limau 
Nagari Kuranji 
Hilir 

237 SDN 03 SUNGAI LIMAU Lohong 
Nagari Kuranji 
Hilir 

238 SDN 04 SUNGAI LIMAU Pasir Baru Nagari Pilubang 

239 SDN 05 SUNGAI LIMAU Duku Nagari Pilubang 

240 SDN 06 SUNGAI LIMAU Padang Olo 
Nagari Kuranji 
Hilir 

241 SDN 07 SUNGAI LIMAU Sungai Sirah Nagari Pilubang 

242 SDN 08 SUNGAI LIMAU Sungai Limau 
Nagari Kuranji 
Hilir 

243 SDN 09 SUNGAI LIMAU Pinjauan Nagari Pilubang 

244 SDN 10 SUNGAI LIMAU Siguruang 
Nagari Guguk 
Kuranji Hilir 

245 SDN 11 SUNGAI LIMAU Padang Karambie 
Nagari Kuranji 
Hilir 

246 SDN 12 SUNGAI LIMAU Durian Daun Nagari Pilubang 

247 SDN 13 SUNGAI LIMAU Pasar Ampalan 
Nagari Koto Tinggi 
Kuranji Hilir 

248 SDN 14 SUNGAI LIMAU Duku Nagari Pilubang 

249 SDN 15 SUNGAI LIMAU Padang Bintungan 
Nagari Kuranji 
Hilir 

250 SDN 16 SUNGAI LIMAU Lampanjang 
Nagari Kuranji 
Hilir 

251 SDN 17 SUNGAI LIMAU Kampung Pisang 
Nagari Guguak 
Kuranji Hilir 

252 SDN 18 SUNGAI LIMAU Lembak Pasang Nagari Pilubang 

253 SDN 19 SUNGAI LIMAU Duku Nagari Pilubang 

254 SDN 20 SUNGAI LIMAU Kubu Pinjauan Nagari Pilubang 

255 SDN 21 SUNGAI LIMAU Padang Olo 
Nagari Kuranji 
Hilir 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

256 SDN 22 SUNGAI LIMAU Sibaruas Nagari Pilubang 

257 SDN 23 SUNGAI LIMAU Sibaruas Nagari Pilubang 

258 SDN 24 SUNGAI LIMAU Patalangan 
Nagari Kuranji 
Hilir 

259 SDN 25 SUNGAI LIMAU Kalampaian Pasie 
Nagari Koto Tinggi 
Kuranji Hilir 

260 SDN 26 SUNGAI LIMAU Lembak Pasang Nagari Pilubang 

261 SDN 27 SUNGAI LIMAU Sungai Paku 
Nagari Kuranji 
Hilir 

262 SDN 28 SUNGAI LIMAU 
Dadok putih 
Lampanjang 

Nagari Kuranji 
Hilir 

263 SDN 29 SUNGAI LIMAU Lohong 
Nagari Kuranji 
Hilir 

264 SDN 30 SUNGAI LIMAU Koto Pauh 
Nagari Kuranji 
Hilir 

265 SDN 31 SUNGAI LIMAU Pasir Baru Nagari Pilubang 

266 SDN 32 SUNGAI LIMAU Kampung Koto 
Nagari Guguk 
Kuranji Hilir 

267 SDN 33 SUNGAI LIMAU Patian 
Nagari Kuranji 
Hilir 

268 SDN 34 SUNGAI LIMAU Sibarua Nagari Pilubang 

269 SDN 35 SUNGAI LIMAU Sungai Limau 
Nagari Kuranji 
Hilir 

270 SDN 36 SUNGAI LIMAU Duku Nagari Pilubang 

271 SDN 37 SUNGAI LIMAU Padang Jambu 
Nagari Guguak 
Kuranji Hilir 

272 SDN 38 SUNGAI LIMAU Durian Daun Nagari Pilubang 

273 SDN 39 SUNGAI LIMAU Pinjauan Nagari Pilubang 

274 SDN 40 SUNGAI LIMAU Kampung Koto 
Nagari Koto Tinggi 
Kuranji Hilir 

275 SDN 41 SUNGAI LIMAU Sibaruas Nagari Pilubang 

276 SDN 01 ULAKAN TAPAKIS Sikabu 
Nagari Sungai 
Gimba Ulakan 

 
277 

 
SDN 02 ULAKAN TAPAKIS 

 
Manggopoh Dalam 

Nagari Manggopoh 
Palak Gadang 
Ulakan 

278 SDN 03 ULAKAN TAPAKIS Kampung Pauh Nagari Tapakih 

279 SDN 04 ULAKAN TAPAKIS Tanjung Medan 
Nagari Sandi 
Ulakan 

280 SDN 05 ULAKAN TAPAKIS Tiram Tapakis Nagari Ulakan 

281 SDN 06 ULAKAN TAPAKIS 
Ganting Tangah 
Padang 

Nagari Ulakan 

282 SDN 07 ULAKAN TAPAKIS Lubuk Aro Nagari Tapakih 

283 SDN 08 ULAKAN TAPAKIS Pasa Ulakan Nagari Ulakan 

284 SDN 09 ULAKAN TAPAKIS Maransi Ulakan 
Nagari Seulayat 
Ulakan 

285 SDN 10 ULAKAN TAPAKIS Padang Toboh Nagari Ulakan 

286 SDN 11 ULAKAN TAPAKIS Koto Panjang 
Nagari Sandi 
Ulakan 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

 
287 

 
SDN 12 ULAKAN TAPAKIS 

 
Manggopoh Dalam 

Nagari Manggopoh 
Palak Gadang 
Ulakan 

288 SDN 13 ULAKAN TAPAKIS Kampung Galapung 
Nagari Kampung 
Galapuang Ulakan 

289 SDN 14 ULAKAN TAPAKIS Kasai Tapakis Tengah Nagari Tapakih 

290 SDN 15 ULAKAN TAPAKIS Gimban Ganting Nagari Ulakan 

291 SDN 16 ULAKAN TAPAKIS Rimbo Karambia Nagari Tapakih 

292 SDN 17 ULAKAN TAPAKIS Rawang Nagari Tapakih 

293 
SDN 01 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Ajung Nagari Campago 

294 
SDN 02 V KOTO KAMPUNG 
DALAM Campago Nagari Campago 

295 
SDN 03 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Basung Nagari Sikucua 

296 
SDN 04 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Toboh 
Nagari Sikucua 
Barat 

297 
SDN 05 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Kampung Dalam Nagari Campago 

298 
SDN 06 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Alahan Tabek 
Nagari Sikucua 
Barat 

299 
SDN 07 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Koto Hilalang 
Nagari Sikucua 
Timur 

300 
SDN 08 V KOTO KAMPUNG 
DALAM Durian Dangka 

Nagari Sikucua 

301 
SDN 09 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Bayur 
Nagari Campago 
Barat 

302 
SDN 10 V KOTO KAMPUNG 
DALAM Kampung Pauh Nagari Campago 

303 
SDN 11 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Ajung Nagari Campago 

304 
SDN 12 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Jua Banyak Kampung 
Dalam 

Nagari Campago 

305 
SDN 13 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Toboh 
Nagari Sikucua 
Barat 

306 
SDN 14 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Sungai Jilatang 
Nagari Campago 
Barat 

307 
SDN 15 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Bukit Calik Nagari Campago 

308 
SDN 16 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Kampung Pauh Nagari Campago 

309 
SDN 17 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Sikucur 
Nagari Sikucua 
Utara 

310 
SDN 18 V KOTO KAMPUNG 
DALAM Basung Nagari Sikucua 

311 
SDN 19 V KOTO KAMPUNG 
DALAM Padang Manih Nagari Campago 

312 
SDN 20 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Bukit Gonggang Nagri Campago 

313 
SDN 21 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Toboh Marunggai 
Nagari Sikucua 
Barat 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

    

314 
SDN 22 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Bunga Tanjung Nagari Sikucua 

315 
SDN 23 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Alahan Tabek 
Nagari Sikucua 
Barat 

316 
SDN 24 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Toboh 
Nagari Sikucua 
Barat 

317 
SDN 25 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Kajai 
Nagari Campago 
Barat 

318 
SDN 26 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Kampung Pauh Nagari Campago 

319 
SDN 27 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Linggeh 
Nagari Sikucua 
Timur 

320 
SDN 28 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Koto Padang 
Nagari Sikucua 
Barat 

321 
SDN 29 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Bukit Bio-bio 
Nagari Sikucua 
Utara 

322 
SDN 30 V KOTO KAMPUNG 
DALAM 

Langsano Nagari Sikucua 

323 SDN 01 V KOTO TIMUR Limau Purut 
Nagari Limau 
Puruik 

324 SDN 02 V KOTO TIMUR PASA BALAI KUDU 
Nagari Kudu 
Gantiang 

325 SDN 03 V KOTO TIMUR Padang Alai 
Nagari Gunuang 
Padang Alai 

326 SDN 04 V KOTO TIMUR Sungai Kalu 
Nagari Kudu 
Gantiang 

327 SDN 05 V KOTO TIMUR Sialangan 
Nagari Gunuang 
Padang Alai 

328 SDN 06 V KOTO TIMUR Patalangan 
Nagari Limau 
Puruik 

329 SDN 07 V KOTO TIMUR Ganting 
Nagari Kudu 
Gantiang 

330 SDN 08 V KOTO TIMUR Gunung 
Nagari Gunuang 
Padang Alai 

331 SDN 09 V KOTO TIMUR Talau 
Nagari Kudu 
Gantiang 

332 SDN 10 V KOTO TIMUR Batang Piaman 
Nagari Gunuang 
Padang Alai 

333 SDN 11 V KOTO TIMUR Kayu Mudo 
Nagari Gunuang 
Padang Alai 

334 SDN 12 V KOTO TIMUR Kampung Sagik 
Nagari Limau 
Puruik 

335 SDN 13 V KOTO TIMUR Kudu 
Nagari Kudu 
Gantiang 

336 SDN 14 V KOTO TIMUR Padang Alai 
Nagari Gunuang 
Padang Alai 

337 SDN 15 V KOTO TIMUR TANAH TABAN 
Nagari Limau 
Puruik 

338 SDN 16 V KOTO TIMUR Koto Tinggi 
Nagari Gunuang 
Padang Alai 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

339 SDN 17 V KOTO TIMUR Talau 
Nagari Kudu 
Gantiang 

340 SDN 18 V KOTO TIMUR Padang Kajai 
Nagari Limau 
Puruik 

341 SDN 19 V KOTO TIMUR Kampung Tanjung 
Nagari Gunuang 
Padang Alai 

342 SDN 20 V KOTO TIMUR Kampung Pili 
Nagari Kudu 
Gantiang 

 
343 

 
SDN 21 V KOTO TIMUR 

 
Kayu Angik 

Nagari Gunuang 
Padang Alai 

344 SDN 22 V KOTO TIMUR Sago Tinggi 
Nagari Gunuang 
Padang Alai 

345 SDN 24 V KOTO TIMUR Sialangan 
Nagari Gunuang 
Padang Alai 

346 SDN 23 V KOTO TIMUR Bukit Kudo-kudo 
Nagari Kudu 
Gantiang 

347 SDN 01 ENAM LINGKUNG Pasa Pakandangan 
Nagari 
Pakandangan 

348 SDN 02 ENAM LINGKUNG Pasa Balai 
Nagari Parit 
Malintang 

349 SDN 03 ENAM LINGKUNG Koto Tinggi Nagari Koto Tinggi 

350 SDN 04 ENAM LINGKUNG Simpang Galanggang 
Nagari 
Pakandangan 

351 SDN 05 ENAM LINGKUNG Ringan Ringan 
Nagari 
Pakandangan 

352 SDN 06 ENAM LINGKUNG Padang Bungo Nagari Gadur 

353 SDN 07 ENAM LINGKUNG Koto Tinggi Nagari Koto Tinggi 

354 SDN 08 ENAM LINGKUNG Pasa Dama 
Nagari Parit 
Malintang 

355 SDN 09 ENAM LINGKUNG Simpang Tigo 
Nagari Toboh 
Ketek 

356 SDN 10 ENAM LINGKUNG 
Kampung Dalam 
Gadur 

Nagari Gadur 

357 SDN 11 ENAM LINGKUNG Parit Malintang 
Nagari Parit 
Malintang 

358 SDN 12 ENAM LINGKUNG 
Kampung Paneh 
Pakandangan 

Nagari 
Pakandangan 

359 SDN 13 ENAM LINGKUNG Tanjung Aur 
Nagari 
Pakandangan 

360 SDN 14 ENAM LINGKUNG Balah Aie, Koto Tinggi Nagari Koto Tinggi 

361 SDN 15 ENAM LINGKUNG Parit Pontong 
Nagari Toboh 
Ketek 

362 SDN 16 ENAM LINGKUNG Sarang Gagak 
Nagari 
Pakandangan 

363 SD N 17 ENAM LINGKUNG Kampung Bonai 
Nagari Parit 
Malintang 

364 SD N 18 ENAM LINGKUNG Kapuah Nagri Gadur 

365 SD N 19 ENAM LINGKUNG Padang Toboh 
Nagari Parit 
Malintang 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

366 SDN 01 VII KOTO SUNGAI SARIK Kabun Cimpago 
Nagari Lurah 
Ampalu 

367 SDN 02 VII KOTO SUNGAI SARIK AMPALU 
Nagari Lareh Nan 
Panjang 

368 SDN 03 VII KOTO SUNGAI SARIK Kampung Tangah 
Nagari Lurah 
Ampalu 

369 SDN 04 VII KOTO SUNGAI SARIK Kampung Paneh 
Nagari Balah Aie 
Timur 

370 SDN 05 VII KOTO SUNGAI SARIK Sikilir Ampek Jirek 
Nagari Lurah 
Ampalu 

371 SDN 06 VII KOTO SUNGAI SARIK Guguk 
Nagari Lurah 
Ampalu 

372 SDN 07 VII KOTO SUNGAI SARIK Bisati 
Nagari Bisati 
Sungai Sarik 

373 SDN 08 VII KOTO SUNGAI SARIK Limpato 
Nagari Limpato 
Sungai Sarik 

374 SDN 09 VII KOTO SUNGAI SARIK Toboh Sikumbang Nagari Balah Aie 

 
375 

 
SDN 10 VII KOTO SUNGAI SARIK 

 
Ambung Kapur 

Nagari Ambuang 
Kapua Sungai 
Sarik 

376 SDN 11 VII KOTO SUNGAI SARIK Durian Gadang 
Nagari Lareh Nan 
Panjang 

377 SDN 12 VII KOTO SUNGAI SARIK Kampung Bendang 
Nagari Sungai 
Sarik 

378 SDN 13 VII KOTO SUNGAI SARIK Toboh Sikumbang Nagari Balah Aie 

379 SDN 14 VII KOTO SUNGAI SARIK Toboh Sikumbang Nagari Balah Aie 

380 SDN 15 VII KOTO SUNGAI SARIK Buluh Kasok 
Nagari Sungai 
Sarik 

381 SDN 16 VII KOTO SUNGAI SARIK Padang Limau 
Nagari Lareh Nan 
Panjang 

382 SDN 17 VII KOTO SUNGAI SARIK Pincuran Sonsang 
Nagari Balah Aie 
Timur 

383 SDN 18 VII KOTO SUNGAI SARIK Lubuk Pua 
Nagari Balah Aie 
Utara 

384 SDN 19 VII KOTO SUNGAI SARIK Lohong Nagari Balah Aie 

385 SDN 20 VII KOTO SUNGAI SARIK 
Ambacan 
g Gadang 

Nagari Lurah 
Ampalu 

386 SDN 21 VII KOTO SUNGAI SARIK Ampalu Tinggi 
Nagari Lareh Nan 
Panjang Selatan 

387 SDN 22 VII KOTO SUNGAI SARIK Limau Hantu Nagari Balah Aie 

388 SDN 23 VII KOTO SUNGAI SARIK Sungai Ibur 
Nagari Sungai 
Sarik 

389 SDN 24 VII KOTO SUNGAI SARIK Limpato 
Nagari Limpato 
Sungai Sarik 

390 SDN 25 VII KOTO SUNGAI SARIK 
Padang limau Nagari Lareh nan 

Panjang 

391 SDN 26 VII KOTO SUNGAI SARIK Koto Tabang 
Nagari Lurah 
Ampalu 

392 SDN 27 VII KOTO SUNGAI SARIK Ambung Kapur Nagari Sungai 



NO NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

   Sarik 

 
393 

 
SDN 28 VII KOTO SUNGAI SARIK. 

 
Badinah 

Nagari Lareh Nan 
Panjang Barat 

394 SDN 29 VII KOTO SUNGAI SARIK Lansano 
Nagari Lurah 
Ampalu 

395 SDN 30 VII KOTO SUNGAI SARIK 
Kampung Tanjung 
Bisati 

Nagari Bisati 
Sungai Sarik 

396 SDN 31 VII KOTO SUNGAI SARIK Sungai Tareh 
Nagari Balah Aie 
Utara 

397 SDN 32 VII KOTO SUNGAI SARIK Lareh Nan Panjang 
Nagari Lareh Nan 
Panjang 

398 SDN 33 VII KOTO SUNGAI SARIK Guguak 
Nagari Lurah 
Ampalu 

399 SDN 34 VII KOTO SUNGAI SARIK Sungai Karuah 
Nagari Balah Aia 
Utara 

400 SDN 35 VII KOTO SUNGAI SARIK Kampung Bendang 
Nagari Sungai 
Sarik 

401 
SD UNGGUL TERPADU 
KABUPATEN PADANG PARIAMAN 

Kayu Gadang 
Nagari Limpato 
Sungai Sarik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II. Zonasi Sekolah Menengah Pertama (SMP) Se Padang Pariaman 
 

No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

1 SMPN 1 BATANG ANAI Pasar Usang Sungai Buluah 

  Simpang Tanjuang Sungai Buluah 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Pasar Usang Timur Sungai Buluah 

  Lakuak Sungai Buluah 

  Ujuang Gunuang Sungai Buluah 

  Talang Jala Sungai Buluah 

  Simpang Buayan Lubuk Alung 

  Padang Kunik sd Buayan Lubuk Alung 

  Titian Aka Buayan Lubuk Alung 

 Sd 03 bat Kampuang Tangah Buayan Lubuk Alung 

 sd di pd kunik / sd 03 Kapalo Buayan Buayan Lubuk Alung 

  Kuliek Sungai Buluah Timur 

  Salisikan Sungai Buluah Timur 

  Kuliek Bukit Pagang Sungai Buluah Timur 

  Kuliek Kapalo Banda Sungai Buluah Timur 

  Salisikan Sironjong Sungai Buluah Timur 

  Salisikan Lasuang Batu Sungai Buluah Timur 

  Salisikan Simpang Mesjid Sungai Buluah Timur 

  Tanjung Basung I Sungai Buluah Barat 

  Tanjung Basung II Sungai Buluah Barat 

  Kali Air Sungai Buluah Barat 

  Tanjung Basung Timur Sungai Buluah Barat 

  Tanjung Basung Barat Sungai Buluah Barat 

  Tanjung Basung II Banda 

Gadang 
 
Sungai Buluah Barat 

  Kali Air Timur Sungai Buluah Barat 

  Kampuang Apar Sungai Buluah Utara 

  Kampuang Apar Utara Sungai Buluah Utara 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Kelok Licin Sungai Buluah Utara 

  Surantiah Sungai Buluah Utara 

2 SMPN 2 BATANG ANAI Pilubang Katapiang 

  Simpang Katapiang Katapiang 

  Marantiah Katapiang 

  Tabek Katapiang 

  Pauah Katapiang 

  Olo Bangau Katapiang 

  Batang Sariak Katapiang 

3 SMPN 3 BATANG ANAI Jambak Kasang 

  Koto Kasang 

  Chaniago Kasang 

  Sikumbang Kasang 

  Guci Kasang 

  Tanjuang Kasang 

  Bintungan Kasang 

  Duku Kasang 

  Sungai Pinang Kasang 

  Talao Mundam Katapiang 

4 SMPN 4 BATANG ANAI Kabun Sungai Buluah Selatan 

  Kayu Kapua Sungai Buluah Selatan 

  Gunung Kanter Sungai Buluah Selatan 

  Palapa Saiyo I Sungai Buluah Selatan 

  Palapa Saiyo II Sungai Buluah Selatan 

  Kasai Sungai Buluah Selatan 

5 SMPN 1 LUBUK Pasa Gaduang Sungai Abang Lubuk 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

 ALUNG  Alung 

  
Sungai Abang Dalam 

Sungai Abang Lubuk 

Alung 

  
Rimbo Panjang 

Sungai Abang Lubuk 

Alung 

  
Pasa Mudiak 

Sungai Abang Lubuk 

Alung 

  
Kampuang Durian 

Sungai Abang Lubuk 

Alung 

  
Kabun Kopi 

Sungai Abang Lubuk 

Alung 

  
Kampuang V Koto 

Sungai Abang Lubuk 

Alung 

  
Teluk Belibi I (Utara) 

Sungai Abang Lubuk 

Alung 

  
Teluk Belibi II (Selatan) 

Sungai Abang Lubuk 

Alung 

  Kampuang Sabalah Balah Hilia Lubuk Alung 

6 SMPN 2 LUBUK ALUNG Gantiang Koto Buruak Lubuk Alung 

  Padang Baru Koto Buruak Lubuk Alung 

  Kayu Gadang Koto 

Buruak 
 
Lubuk Alung 

  Sikabu Bukik Sikabu Lubuk Alung 

  Kampuang Tangah Sikabu Lubuk Alung 

  Palak Pisang Sikabu Lubuk Alung 

  Kabun Baru Sikabu Lubuk Alung 

  Balanti Sikabu Lubuk Alung 

  Pasa Jambak Sikabu Lubuk Alung 

  Surantiah Parak Pisang Sungai Buluah Utara 

7 SMPN 3 LUBUK ALUNG Kampuang Kalawi Pasie Laweh Lubuk Alung 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Kampuang Pondok Pasie Laweh Lubuk Alung 

  Tanah Taban Pasie Laweh Lubuk Alung 

  Padang Pulai Pasie Laweh Lubuk Alung 

  Ujuang Guguak Pasie Laweh Lubuk Alung 

  Sakayan Pasie laweh 

  Padang Galapuang (pasie 

laweh) 
 

Pasie laweh 

8 SMPN 4 LUBUK ALUNG 
Padang Galapuang 

(Singguliang) 
 
Singguliang Lubuk Alung 

  Koto Buruak Pusat Singguliang Lubuk Alung 

  Singguliang I Singguliang Lubuk Alung 

  Singguliang II Singguliang Lubuk Alung 

  Tampuniak Singguliang Lubuk Alung 

  Kasiak Putih Singguliang Lubuk Alung 

  Balah Hilia Utara Balah Hilia Lubuk Alung 

  Palayangan Balah Hilia Lubuk Alung 

  Pasa Kandang Balah Hilia Lubuk Alung 

  Kampuang Tangah Balah Hilia Lubuk Alung 

  Kampuang Gadang Balah Hilia Lubuk Alung 

9 SMPN 5 LUBUK ALUNG Kapalo Banda Aie Tajun Lubuk Alung 

  Kampuang Tangah Aie Tajun Lubuk Alung 

  Rawang Aie Tajun Lubuk Alung 

  Kampuang Paneh Aie Tajun Lubuk Alung 

  Indaruang Aie Tajun Lubuk Alung 

10 SMPN 6 LUBUK ALUNG Lubuk Munti Salibutan Lubuk Alung 

  Gamaran Salibutan Lubuk Alung 

  Lipek Pageh Salibutan Lubuk Alung 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Kampuang Alai Salibutan Lubuk Alung 

11 
SMPN 1 SINTUK 

TOBOH GADANG 
Tembok 

 
Sintuak 

  Palembayan Sintuak 

  Batang Tapakih Sintuak 

  Tanjuang Pisang Sintuak 

  Rimbo Karanggo Sintuak 

  Balai Usang Sintuak 

  Simpang Ampek Sintuak 

  Toboh Baru Sintuak Sintuak 

  
Kelok 

Pungguang Kasiak Lubuk 

Alung 

  
Kampuang Tangah 

Pungguang Kasiak Lubuk 

Alung 

  
Kampuang Baru 

Pungguang Kasiak Lubuk 

Alung 

  
Ambacang 

Pungguang Kasiak Lubuk 

Alung 

  Toboh Padang Kapeh Toboh Gadang 

12 
SMPN 2 SINTUK 

TOBOH GADANG 
Toboh Apar 

 
Toboh Gadang 

  Toboh Surau Kandang Toboh Gadang 

  Toboh Lua Parik Toboh Gadang 

  Toboh Olo Toboh Gadang 

  Toboh Kandang Gadang Toboh Gadang 

  Toboh Kampuang Tangah Toboh Gadang 

  Toboh Musajik Toboh Gadang 

  Toboh Cubadak Toboh Gadang 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Toboh Koto Panjang Toboh Gadang 

  Toboh Sikaladi Toboh Gadang 

  Toboh Rawang Toboh Gadang 

  Toboh Tangah Toboh Gadang 

  Toboh Parupuak Toboh Gadang 

  Toboh Palak Pisang Toboh Gadang 

  Toboh Durian Toboh Gadang 

  Toboh Padang Kapeh Toboh Gadang 

  Toboh Baru Toboh 

Gadang 
 
Toboh Gadang 

  Toboh Rimbo Kaduduak Toboh Gadang 

  Toboh Tangah Padang Toboh Gadang 

  Toboh Sawah Mansi Toboh Gadang 

  Toboh Parupuak Toboh Gadang Selatan 

  Toboh Palak Pisang Toboh Gadang Selatan 

  Toboh Durian Toboh Gadang Selatan 

  Toboh Musajik Toboh Gadang Barat 

  Toboh Cubadak Toboh Gadang Barat 

  Toboh Koto Panjang Toboh Gadang Barat 

  Toboh Sikaladi Toboh Gadang Barat 

  Toboh Rawang Toboh Gadang Barat 

  Toboh Tangah Toboh Gadang Barat 

  Toboh Baru Toboh 

Gadang 
 
Toboh Gadang Timur 

  Toboh Rimbo Kaduduak Toboh Gadang Timur 

  Toboh Tangah Padang Toboh Gadang Timur 

  Toboh Sawah Mansi Toboh Gadang Timur 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

13 
SMPN 1 ULAKAN 

TAPAKIS 
Pasa Ulakan 

 
Ulakan 

  Padang Pauah Ulakan 

  Gantiang Tangah Padang Ulakan 

  Kabun Bungo Pasang Ulakan 

  Kampuang Koto Ulakan 

  
Manggopoh ujung utara 

Manggopoh Palak Gadang 

Ulakan 

  
Manggopoh ujung timur 

Manggopoh Palak Gadang 

Ulakan 

  
Manggopoh ujung selatan 

Manggopoh Palak Gadang 

Ulakan 

  
Banda gadang 

Manggopoh Palak Gadang 

Ulakan 

  
Keramat jaya 

Manggopoh Palak Gadang 

Ulakan 

  
Palak Gadang 

Manggopoh Palak Gadang 

Ulakan 

  
Surau cubadak 

Manggopoh Palak Gadang 

Ulakan 

  Kampuang Luar Sungai Gimba Ulakan 

  Sikabu Mudiak Sungai Gimba Ulakan 

  Sikabu Hilir Sungai Gimba Ulakan 

  Sungai Gimba Gantiang 

Timur 
 
Sungai Gimba Ulakan 

  Sungai Gimba Gantiang 

Barat 
 
Sungai Gimba Ulakan 

  Binuang Atas Sandi Ulakan 

  Binuang Bawah Sandi Ulakan 

  Olo Padang Tanjung 

Medan 
 
Sandi Ulakan 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Simpang Indah Tanjung 

Medan 
 
Sandi Ulakan 

  Kampuang Jambak 

Tanjung Medan 
 
Sandi Ulakan 

  Taluak Nibung Tanjung 

Medan 
 
Sandi Ulakan 

  Koto Panjang Barat Sandi Ulakan 

  Koto Panjang Tengah Sandi Ulakan 

  Koto Panjang Timur Sandi Ulakan 

   
Kampuang Aru 

Kampuang Galapuang 

Ulakan 

   
Pasar 

Kampuang Galapuang 

Ulakan 

   
Rajang 

Kampuang Galapuang 

Ulakan 

   
Kampuang Baruah 

Kampuang Galapuang 

Ulakan 

14 
SMPN 2 ULAKAN 

TAPAKIS 
Kampuang Pauah 

 
Tapakih 

  Surau Duku Tapakih 

  Kala Muntuang Tapakih 

  Lubuak Aro Tapakih 

  Surau Kandang Tapakih 

  Parik Tapakih 

  Batang Kambaru Tapakih 

  Kubu Tapakih 

  Rawang Tapakih 

  Kabun Tapakih 

15 
SMPN 3 ULAKAN 

TAPAKIS 
Tiram Tapakih 

 
Tapakih 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Kasai Tapakih 

  Batang Gadang Tapakih 

  Rimbo Karambia Tapakih 

  Lapau Kandang Seulayat Ulakan 

  Maransi Seulayat Ulakan 

  Kampuang Ladang Seulayat Ulakan 

  Tiram Ulakan Seulayat Ulakan 

16 SMPN 1 NAN SABARIS Pinang Pauah Kamba 

  Kampuang Kandang Pauah Kamba 

  Pauah Kamba Hilia Pauah Kamba 

  Kampuang Tangah Padang Toboh Ulakan 

  Paneh Padang Toboh Ulakan 

  Rimbo Aka Padang Toboh Ulakan 

  Rambai Padang Toboh Ulakan 

  Kampuang Koto Jambak Padang Toboh Ulakan 

  Kabun Mudiak Kapalo Koto 

  Gantiang Subarang Kapalo Koto 

  Jiraik Baruah Kapalo Koto 

  Pasa Pauah Kamba 

  Parik Pauah Kamba 

  Bayua Pauah Kamba 

  Rimbo Dulang Dulang Pauah Kamba 

  Gunuang Basi Pauah Kamba 

  Medan Baiak Padang Bintungan 

  Kampuang Rimbo Padang Bintungan 

  Pulau Aie Padang Bintungan 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Padang Kandang Padang Bintungan 

  Lantak Mingkudu Padang Bintungan 

  Kampuang Tangah Padang Bintungan 

17 SMPN 2 NAN SABARIS Olo Sunua Tengah 

  Koto Rajo Sunua Tengah 

  Kampuang Tangah Sunua Tengah 

  Kampuang Aur Sunua Tengah 

  Pakotan Sunua Tengah 

  Teluk Nibung Sunua Barat 

  Pasar Baru Sunua Barat 

  Kampuang Jambak Sunua Barat 

  Padang Kalam Sunua Barat 

  Pintir Kayu Sunua Barat 

  Muaro Kurai Taji 

  Lubuak Ipuah Kurai Taji 

  Kampuang Tangah Kurai Taji 

  Kampuang Kandang Koto 

Gadis 
 
Sunua 

  Kampuang Lintang Sunua 

  Kabun Sunua 

  Pautan Kabau Sunua 

  Subarang Padang Sunua 

  Batang Darahan Sunua 

  Sungai Batuang Sunua 

  Nan Sabaris Sunua 

  Bukit Caliak Sunua 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

18 SMPN 3 NAN SABARIS Kampuang Ladang Padang Bintungan 

  Sungai Laban Padang Bintungan 

  Paguah Duku Padang Bintungan 

  Kampuang Paneh Nagari Balah aie timur 

  Duku Banyak Nagari Balah aie timur 

  Ambacang Kurai Taji Timur 

  Pasar Kurai Taji Timur 

  Subarang Kurai Taji Timur 

  Taluak Kurai Taji Timur 

  Gantiang Kurai Taji Timur 

  Paguah Dalam Kuraitaji 

  Talogondan Kuraitaji 

19 
SMPN 1 2X11 ENAM 

LINGKUNG 
Sicincin 

 
Sicincin 

  Bari Sicincin 

  Pauah Sicincin 

  Ladang Laweh Sicincin 

  Balai Satu Lubuk Pandan 

  Kiambang Lubuk Pandan 

  Simpang Balai Kamih Kapalo Hilalang 

  Tarok Kapalo Hilalang 

  Pincuran Tujuah Kapalo Hilalang 

  Pasa Limau Kapalo Hilalang 

20 
SMPN 2 2X11 ENAM 

LINGKUNG 
Sungai Asam 

 
Sungai Asam 

  Sigauang Sungai Asam 

  Gantiang Sungai Asam 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Parit Pontong Toboh Ketek 

  Kampung guci Lubuk pandan 

  Kampung sudut Lubuk pandan 

21 
SMPN 01 ENAM 

LINGKUNG 
Kampuang Paneh 

 
Pakandangan 

  Pasa Pakandangan Pakandangan 

  Sarang Gagak Pakandangan 

  Tanjung Aur Pakandangan 

  Ringan-Ringan Pakandangan 

  Kampuang Koto Tinggi 

  Rimbo Dadok Koto Tinggi 

  Bayua Koto Tinggi 

  Balah Aie Koto Tinggi 

  Simpang Tigo Toboh Ketek 

  Labuah Toboh Ketek 

  Tanjuang Baringin Toboh Ketek 

  Pasa Balai Parit Malintang 

  Kampuang Panyalai Lubuk Pandan 

  Kampung Dalam Gadua 

  Batiah-Batiah Gadua 

  Simpang Gadua 

  Kapuah Gadua 

  Padang Bungo Gadua 

22 
SMPN 02 ENAM 

LINGKUNG 
Pasa Limau 

 
Parit Malintang 

  Kampuang Tangah Parit Malintang 

  Kampuang Bonai Parit Malintang 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Padang Baru Parit Malintang 

  Pauah Parit Malintang 

  Padang Toboh Parit Malintang 

  Pasa Dama Parit Malintang 

  Hilalang Gadang Parit Malintang 

  Padang Bukik nagari lubuk pandan 

23 
SMPN 01 2X11 KAYU 

TANAM 
Pasa Usang 

 
Kayu Tanam 

  Titian Panjang Kayu Tanam 

  Banda Manggih Kayu Tanam 

  Pasa Galombang Kayu Tanam 

  Pasa Tangah Kayu Tanam 

  Padang Mantuang Kayu Tanam 

  Balah Aie anduriang 

24 
SMPN 02 2X11 KAYU 

TANAM 
Kandang Ampek  

Guguak 

  Pasa Karambia Guguak 

  Pasa Surau Guguak 

  Padang Lapai Guguak 

25 
SMPN 03 2X11 KAYU 

TANAM 
Lubuk Aua 

 
Anduriang 

  Sipisang Sipinang Anduriang 

  Lubuk Napa Anduriang 

  Kampuang Tangah Anduriang 

26 
SMPN 04 2X11 KAYU 

TANAM 
Rimbo Kalam 

 
Anduriang 

  Asam Pulau Anduriang 

27 SMPN 01 VII KOTO Padang Limau 
Lareh Nan Panjang Sungai 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

 SUNGAI SARIK  Sariak 

   
Bari Kampuang Pagang 

Lareh Nan Panjang Sungai 

Sariak 

   
Durian Gadang 

Lareh Nan Panjang Sungai 

Sariak 

  Sungai Bais Kampuang 

Jambak 

Lareh Nan Panjang Sungai 

Sariak 

   
Sungai Langkok 

Lareh Nan Panjang Sungai 

Sariak 

   
Cimpur Pasar Durian 

Lareh Nan Panjang Sungai 

Sariak 

  Sungai Ibur I Sungai Sariak 

  Sungai Ibur II Sungai Sariak 

  Buluh Kasok Sungai Sariak 

  Kampuang Bendang Sungai Sariak 

  Lareh Nan Panjang Sungai Sariak 

  Panti Kayu Bisati Sungai Sariak 

  Toko Duku Bisati Sungai Sariak 

  Kampuang Tangah Bisati Sungai Sariak 

  Surau Duku Bisati Sungai Sariak 

  Pasie Laweh Bisati Sungai Sariak 

  Toboh Sikumbang Balah Aie 

  Lubuak Puar Balah Aie 

  Sungai Tareh Balah Aie 

  Toboh Mandahiling Balah Aie 

  Limau Hantu Balah Aie 

  Lubuak Pua Balah Aie Utara 

  Sungai Tareh Balah Aie Utara 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Sungai Karuah Balah Aie Utara 

  Balai Jumat Balah Aie Utara 

  Tungka sungai durian 

  Koto Mambang Sungai Durian 

28 
SMPN 02 VII KOTO 

SUNGAI SARIK 
Padang Ampalu 

 
Lareh Nan Panjang 

  Kampani Lurah Ampalu 

  Lansano Lurah Ampalu 

  Simpang Lurah Ampalu 

  Koto Tabang Lurah Ampalu 

  Palak Juha Lurah Ampalu 

  Silangkuang Lurah Ampalu 

  Kampuang Tangah Lurah Ampalu 

  Sawah Like Lurah Ampalu 

  Kampuang Surau Lurah Ampalu 

  Sikilie Lurah Ampalu 

  Ikua Kampuang Lurah Ampalu 

  Guguak Lurah Ampalu 

  Kabun Campago Lurah Ampalu 

29 
SMPN 03 VII KOTO 

SUNGAI SARIK 
Lurah Ampalu 

 
Lareh Nan Panjang 

  Apar Lareh Nan Panjang 

  Ampalu Tinggi Lareh Nan Panjang 

  Bungin Lareh Nan Panjang 

  Toboh Sikumbang Lareh Nan Panjang 

  Toboh Karambie Lareh Nan Panjang 

  Kampuang Baru Lareh Nan Panjang 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Tanjuang Balik Lareh Nan Panjang 

  Kampuang Dama Lareh Nan Panjang 

   
Ampalu Tinggi 

Lareh Nan Panjang 

Selatan 

  Ampalu Tinggi 

Kalampaian 

Lareh Nan Panjang 

Selatan 

   
Ampalu Tinggi Tarok 

Lareh Nan Panjang 

Selatan 

   
Tanjuang Balik 

Lareh Nan Panjang 

Selatan 

   
Kampuang Dama 

Lareh Nan Panjang 

Selatan 

  Apar Lareh Nan Panjang Barat 

  Badinah Lareh Nan Panjang Barat 

  Bungin Lareh Nan Panjang Barat 

  Toboh Karambia Lareh Nan Panjang Barat 

   
Lapau Ngarai 

Ambuang Kapua Sungai 

Sariak 

   
Bengke 

Ambuang Kapua Sungai 

Sariak 

   
Lamin Kampuang Jambak 

Ambuang Kapua Sungai 

Sariak 

30 
SMPN 04 VII KOTO 

SUNGAI SARIK 
 
Limpato Pasa 

 
Limpato Sungai Sariak 

  Labuah Limpato Sungai Sariak 

  Kayu Marantiang Limpato Sungai Sariak 

  Tunggua Hitam Limpato Sungai Sariak 

  Kampuang Tangah Limpato Sungai Sariak 

  Panggie-Panggie Limpato Sungai Sariak 

  Kayu Gadang Limpato Sungai Sariak 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Pincuran Sonsang Hilir Balah Aie Timur 

  Pincuran Sonsang Mudik Balah Aie Timur 

  Pincuran Sonsang Balah Aie 

  Duku Banyak Balah Aie 

  Pasa Balai Limau Puruik 

  Kampuang Tangah Limau Puruik 

  Padang Kajai Limau Puruik 

  Tanah Taban Limau Puruik 

  Kampuang Piliang Limau Puruik 

  Patalangan Limau Puruik 

  Kampuang Ladang Limau Puruik 

  Kampuang Sagik Limau Puruik 

  Kampuang Lambah Limau Puruik 

 
31 

 
SMPN 01 PATAMUAN 

 
Padang Lua 

Tandikek Selatan 

 

  Labu Kumbuang Tandikek Selatan 

  Kabun Pondok Duo Utara Tandikek Selatan 

  Kabun Pondok Duo 

Selatan 
 
Tandikek Selatan 

  Kampuang Guci Tandikek Selatan 

  Aie Mondak Tandikek Selatan 

  Banilingkung Tandikek Selatan 

  Andaleh Tandikek Selatan 

  Kampuang Tanjuang Sungai Durian 

  Sungai Durian Sungai Durian 

  Lapau Jambu Sungai Durian 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Sijangek Sungai Durian 

  Simpang Tigo Koto 

Mambang 

Kampuang Tanjuang Koto 

Mambang Sungai Durian 

   
Lubuak Punggai 

Kampuang Tanjuang Koto 

Mambang Sungai Durian 

   
Kampuang Tangah 

Kampuang Tanjuang Koto 

Mambang Sungai Durian 

  Mangur Nagari Batu kalang 

  Kampuang Piliang Nagari Batu kalang 

  Puncuang Anam tandikek 

  Kabun Pondok Duo tandikek 

  Kampuang Tanjuang Kampuang Tanjuang Koto 

   
Sawah Tuko 

Kampuang Tanjuang Koto 

Mambang Sungai Durian 

32 SMPN 02 PATAMUAN Lubuak Aro Tandikek 

  Pulau Aie Tandikek 

  Labu Kumbuang Tandikek 

  Lubuak Aro Batang Sani 

Batu Kudo 
 
Tandikek 

  Lubuak Aro Tungka Tandikek 

  Lubuak Aro Timur Tandikek 

  Lubuak Aro Bukit Gadang Tandikek 

  Mudiak Balai Pulau Aie Tandikek 

  Pulau Aie Barat Tandikek 

  Sialang Pulau Aie Tandikek 

  Lubuk Laweh Kampuang 

Apa 
 
Tandikek Utara 

  Lubuk Laweh Jajaran Tandikek Utara 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Air Kelok Tandikek Utara 

  Tandikek Asli Tandikek Utara 

  Paraman Talang Tandikek Utara 

  Sialang Tandikek Utara 

33 SMPN 03 PATAMUAN 
 
Mudiak Aie 

Kampuang Tanjuang Koto 

Mambang Sungai Durian 

  Cauang Tandikek Selatan 

  Sungai Kasikan Tandikek 

34 
SMPN 01 PADANG 

SAGO 
Ponco Ruyung 

 
Batu Kalang 

  Lubuak Napa Batu Kalang 

  Mandi Angin Kandang 

Gadang 

Ambuang Kapua Sungai 

Sariak 

  Lareh Nan Panjang Tandikek Barat 

  Durian Condong Lareh 

Nan Panjang 
 
Tandikek Barat 

  Parit Tangah Lareh Nan 

Panjang 
 
Tandikek Barat 

  Tanjuang Raya Galoro Tandikek Barat 

  Panyalai Galoro Tandikek Barat 

  Kampuang Parit Galoro Tandikek Barat 

  Sarang Gagak Tandikek Barat 

  Jambu Kaliang Sarang 

Gagak 
 
Tandikek Barat 

  Lareh Nan Panjang Tandikek 

  Galoro Tandikek 

  Sarang Gagak Tandikek 

  Padang Bungo Koto Dalam Selatan 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Padang Sago Randah Koto Dalam Selatan 

  Pauh Koto Dalam Selatan 

  Rukam Koto Dalam Selatan 

  Kampuang Lambah Koto Dalam 

  Batang Piaman Koto Dalam 

  Padang Bungo Koto Dalam 

  Rukam Pauh Manih Koto Dalam 

  Lapau Bayua Kampuang 

Lambah 
 
Koto Dalam 

  Durian Ambalau 

Kampuang Lambah 
 
Koto Dalam 

  Lurat Parit Kampuang 

Lambah 
 
Koto Dalam 

  Padang Kabau Kampuang 

Lambah 
 
Koto Dalam 

  Kapuah Koto Baru 

  Solok Pintu Gabang Koto Baru 

  Kampuang Cubadak Koto Baru 

  Tungka Kampuang 

Panyalai 
 
Koto Baru 

  Batu Kalang Batu Kalang Utara 

  Pondok Kayu Batu Kalang Utara 

  Durian Siamih Batu Kalang Utara 

  Kampung Baru Toboh 

Simangkek 
 
Batu Kalang Utara 

35 
SMPN 02 PADANG 

SAGO 
 
Batang Piaman 

 
Koto Dalam Barat 

  Buluh Apo Koto Dalam Barat 

  Sungai Pua Koto Dalam Barat 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Tanjung Mutus Koto Dalam Barat 

  Kampuang Tanjuang Kudu Gantiang 

  Buluah Apo Koto Dalam 

  Sungai Pua Tj. Mutuih Koto Dalam 

  Ambacang Gadang Lurah Ampalu 

  Sikarih Lurah Ampalu 

36 
SMPN 01 V KOTO 

KAMPUNG DALAM 
Padang Manih 

 
Campago 

  Bukit Gonggang Campago 

  Kampuang Dalam Campago 

  Kampuang Tanjung Campago 

  Bukit Caliak Campago 

  Kampuang Pauah Campago 

  Bukik Caliak Rawang Campago 

  Bukit Kuduang Campago Barat 

  Toboh Kuranji Campago Selatan 

  Toboh Tangah Campago Selatan 

  Simpang IV Pancahan Campago Selatan 

  Sungai Kalu Kudu Gantiang Barat 

  Tigo Jerong Kudu Gantiang Barat 

  Kolam Janiah Kudu Gantiang Barat 

37 
SMPN 02 V KOTO 

KAMPUNG DALAM 
Sungai Janiah 

 
Sikucua 

  Durian Dadok Sikucua 

  Bungo Tanjung Sikucua 

  Lamsano Sikucua 

  Patamuan Sikucua Barat 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Sikucua Sikucua Utara 

  Durian Gadang Sikucua Tengah 

  Alahan Tabek Sikucua Barat 

  Aie Sonsang Durian Angik Sikucua Barat 

  Sungai Napa Sikucua Tengah 

  Kampuang Tanjuang Sikucua Tengah 

  Kampuang Tangah Sikucua Tengah 

38 
SMPN 03 V KOTO 

KAMPUNG DALAM 
 

Koto Padang 
 
Sikucua Barat 

  Koto Panjang Sikucua Barat 

  Toboh Marunggai Sikucua Barat 

  Toboh Sikucua Barat 

  Bukik Bio-Bio Sikucua Utara 

  Pematang Tinggi Dama 

Pontong 
 
Sikucua Utara 

  Durian Pimping Kalawi Sikucua Utara 

  Simpang Patai Sikucua Utara 

  Kampuang Tangah Sikucua Timur 

  Kampuang Sudut Sikucua Timur 

  Matua Sikucua Timur 

  Linggeh Sikucua Timur 

  Durian Gaduang Sikucua Timur 

  Simpang Tigo Paladangan Sikucua Timur 

  Padang Tabaka Sikucua Timur 

  Simpang Koto Hilalang Sikucua Timur 

  Kampuang Tangah 

Padang 
 
Sikucua Tengah 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

39 
SMPN 04 V KTO 

KAMPUNG DALAM 
 
Sawah Rawang 

 
Campago Barat 

  Kajai Campago Barat 

  Bayua Campago Barat 

  Sungai Jilatang Campago Barat 

  Campago Campago Barat 

  Simpang Setia Campago Selatan 

  Simpang III Palanggaran Campago Selatan 

  Toboh Baruah Ujuang 

Tanjuang 
 
Campago Selatan 

  Kajai Campago 

  Ajuang Campago 

  Toboh Campago 

40 
SMPN 01 V KOTO 

TIMUR 
Kampuang Tanjuang 

 
Kudu Gantiang 

  Kampuang Parit Kudu Gantiang 

  Pasa Balai Kudu Kudu Gantiang 

  Kampuang Tangah 

Gantiang 
 
Kudu Gantiang 

  Bukik Kudo-Kudo Kudu Gantiang 

  Kampuang Pili Kudu Gantiang 

  Talau Kudu Gantiang 

41 
SMPN 02 V KOTO 

TIMUR 
Sialangan 

 
Gunuang Padang Alai 

  Patamuan Gunuang Padang Alai 

  Koto Tinggi Gunuang Padang Alai 

  Pasa Padang Alai Gunuang Padang Alai 

  Kayu Angik Gunuang Padang Alai 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Gunuang Gunuang Padang Alai 

  Kayu Mudo Gunuang Padang Alai 

  Batang Piaman Gunuang Padang Alai 

42 
SMPN 01 SUNGAI 

LIMAU 
Sungai Limau 

 
Kuranji Hilir 

  Koto Pauah Kuranji Hilir 

  Lohong Kuranji Hilir 

  Padang Karambie Kuranji Hilir 

  Sungai Paku Kuranji Hilir 

  Kampuang Koto Koto Tinggi Kuranji Hilir 

  Kalampaian Hulu Koto Tinggi Kuranji Hilir 

  Kalampaian Pasie Koto Tinggi Kuranji Hilir 

43 SMPN 2 SUNGAI LIMAU Padang Olo Kuranji Hilir 

  Lampanjang Kuranji Hilir 

  Padang Bintungan Kuranji Hilir 

  Simpang Kamumuan Koto Tinggi Kuranji Hilir 

  Pasar Ampalam Koto Tinggi Kuranji Hilir 

  Guguak Koto Tinggi Kuranji Hilir 

  Pasar Paingan Guguak Kuranji Hilir 

  Siguruang Guguak Kuranji Hilir 

  Sarang Alang Guguak Kuranji Hilir 

  Kampuang Pisang Guguak Kuranji Hilir 

  Bukik Jariang Padang 

Jambu 
 
Guguak Kuranji Hilir 

  Gumali Bukit Jariang Guguak Kuranji Hilir 

44 SMPN 3 SUNGAI LIMAU Sibaruas Pilubang 

  Durian Daun Pilubang 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Kampuang Jua Pilubang 

45 SMPN 4 SUNGAI LIMAU Pasir Baru Pilubang 

  Sungai Sirah Pilubang 

  Lembah pasang Pilubang 

46 
SMPN 05 SUNGAI 

LIMAU 
Duku 

 
Pilubang 

  Pinjawan Pilubang 

47 
SMPN 01 BATANG 

GASAN 
Malai Tangah 

 
Malai V Suku 

  Ujuang Tanah Malai V Suku 

  Malai Mudo Malai V Suku Timur 

  Lagan Condong Malai V Suku Timur 

  Malai Tuo Malai V Suku Timur 

  Padang Kabau Malai V Suku Timur 

  Barang-Barangan Malai V Suku Timur 

48 
SMPN 02 BATANG 

GASAN 
Ujuang Labuang 

 
Malai V Suku 

  Kampuang Tangah Malai V Suku 

  Sungai Sariak Malai V Suku 

  Kantarok Malai V Suku 

  Padang Jajaran Malai V Suku 

  Tanjuang Gasan Gadang 

  Piliang Gasan Gadang 

49 
SMPN 03 BATANG 

GASAN 
Mandahiliang 

 
Gasan Gadang 

50 
SMPN 01 SUNGAI 

GERINGGING 
Sungai Geringgiang 

 
Malai III Koto 

  Sungai Geringgiang II Malai III Koto 



No NAMA SEKOLAH KORONG NAGARI 

  Lambeh Malai III Koto 

  Simpang Malai Malai III Koto 

  Ujuang Tanah Malai III Koto 

  Ladang Rimbo Barat Sungai Sirah Kuranji Hulu 

51 
SMPN 02 SUNGAI 

GERINGGING 
Balai Satu 

 
Kuranji Hulu 

  Simpang Tanjung Alai Kuranji Hulu 

  Tanjung Alai/tj alai barat Kuranji Hulu 

  Duku Paik/tj alai timur Kuranji Hulu 

  Balekok Kuranji Hulu 

  Balai Kamih Kuranji Hulu 

  Kapalo Padang Kuranji Hulu 

  Kalawi Kuranji Hulu 

52 
SMPN 03 SUNGAI 

GERINGGING 
Koto Bangko 

 
Sungai Sirah Kuranji Hulu 

  Balai Raba'a/sei sirah Sungai Sirah Kuranji Hulu 

  Bungo Tanjung Sungai Sirah Kuranji Hulu 

  Kampuang Kaciak Sungai Sirah Kuranji Hulu 

  Kubu/alahan kuranji Sungai Sirah Kuranji Hulu 

  Sungai Rantai Sungai Sirah Kuranji Hulu 

  Ladang Rimbo Timur Sungai Sirah Kuranji Hulu 

53 
SMPN 04 SUNGAI 

GERINGGING 
Balai Kamih 

Batu Gadang Kuranji 

Hulu 

  
Kampuang Koto 

Batu Gadang Kuranji 

Hulu 

  
Durian Bukue 

Batu Gadang Kuranji 

Hulu 



 


